



令和3年1月10日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 480,000円 (20,000×8人×3ヶ月)
前回までの支出残額 837,490円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	0	
2	研修費	10,796	
3	広報費	322,423	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	5,245	
	合計	338,464	

3 収支差引残高 979,026円

金銭出納帳

R03.01.10

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	480,000		480,000	
					前回までの支出残額	837,490		1,317,490	
1	令和2年11月27日	3	広報費	YC菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第32号(3000枚)折込料		9,355	1,308,135	
2	令和2年11月28日	3	広報費	ASA鷲宮(有)草野新聞店	平沢健一郎市議会報告だより第32号(2200枚)折込料		7,986	1,300,149	
3	令和2年11月27日	3	広報費	読売センター栗橋北部	平沢健一郎市議会報告だより第32号(500枚)折込料		1,815	1,298,334	
4	令和2年11月27日	3	広報費	YC読売センター桶川東部	平沢健一郎市議会報告だより第32号(450枚)折込料		1,634	1,296,700	
5	令和2年11月27日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	平沢健一郎市議会報告だより第32号(800枚)折込料		2,904	1,293,796	
6	令和2年11月27日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第32号(3400枚)折込料		12,342	1,281,454	
7	令和2年11月27日	3	広報費	YC鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第32号(2800枚)折込料		10,164	1,271,290	
8	令和2年11月27日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第32号(2300枚)折込料		8,349	1,262,941	
9	令和2年11月27日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第32号(4000枚)折込料		12,474	1,250,467	
10	令和2年11月27日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第32号(4650枚)折込料		14,501	1,235,966	
11	令和2年11月27日	3	広報費	ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第32号(3800枚)折込料		13,794	1,222,172	
12	令和2年11月27日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第32号(1000枚)折込料		3,630	1,218,542	
13	令和2年11月11日	3	広報費	有限会社イノウ印刷	ナビゲート21第62号(6800枚)印刷代		75,812	1,142,730	
14	令和2年11月6日	2	研修費	慶應義塾全国議員連盟	令和貳年度慶應義塾全国議員連盟総会研修費		3,000	1,139,730	
15	令和2年11月6日	2	研修費	JR	全国議員連盟総会研修 交通費 久喜～田町		1,980	1,137,750	
16	令和2年10月1日	8	資料購入費	温古堂書店	正論11月号		980	1,136,770	
17	令和2年10月30日	8	資料購入費	温古堂書店	正論12月号		900	1,135,870	
18	令和2年12月2日	8	資料購入費	温古堂書店	正論1月号		900	1,134,970	
19	令和2年12月28日	8	資料購入費	温古堂書店	正論2月号		980	1,133,990	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
20	令和2年11月2日	2	研修費	JR	自治振興セミナー参加のための交通費		836	1,133,154	
21	令和2年11月6日	2	研修費	慶應義塾全国議員連盟	令和3年度慶應義塾全国議員連盟総会研修費		3,000	1,130,154	
22	令和2年11月6日	2	研修費	JR	全国議員連盟総会研修 交通費 久喜～田町		1,980	1,128,174	
23	令和2年11月12日	8	資料購入費	拓殖大学購買部	書籍「市民と議員のための自治体財政」		1,485	1,126,689	
24	令和2年12月21日	3	広報費	(株)プリントバック	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37印刷代		44,930	1,081,759	
25	令和2年12月28日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 YC久喜店	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(4650部)		14,501	1,067,258	
26	令和2年12月28日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(2150部)		7,804	1,059,454	
27	令和2年12月28日	3	広報費	前田新聞店	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(2021部)		7,336	1,052,118	
28	令和2年12月28日	3	広報費	YC鷲宮	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(2850部)		10,345	1,041,773	
29	令和2年12月28日	3	広報費	ASA鷲宮(有)草野新聞店	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(2860部)		10,382	1,031,391	
30	令和2年12月28日	3	広報費	YC栗橋南部	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(3969部)		14,407	1,016,984	
31	令和2年12月29日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(3500部)		10,915	1,006,069	
32	令和2年12月29日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(3000部)		10,890	995,179	
33	令和2年12月29日	3	広報費	ASA久喜	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(3200部)		11,616	983,563	
34	令和2年12月29日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	井上忠昭久喜市議会活動報告久喜一新NO37折込代(1250部)		4,537	979,026	
			合計			1,317,490	338,464	979,026	